
w sprawie : 

Uchwała nr 249/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania dla projektu Gminy 

Kochanowice pn. „Adaptacja zabytkowych zabudowań z 1903 roku wokół Pałacu 

Ludwika von Ballestrema - Gorzelnia", o numerze WND-RPSL.10.03.01-24-00EF/18-

002. 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, przyjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami. 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

§1. Wyrazi ć zgodę na zwiększenie kwoty dofinansowania dla projektu Gminy Kochanowice 

pn. „Adaptacja zabytkowych zabudowań z 1_903 roku wokół Pałacu Ludwika von Ballestrema -

Gorzelnia", o numerze WND-RPSL.10.03.01-24-00EF/18-002, do kwoty 6 695 315,38 zł. 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Związku do przekazania IZ RPO WSL 2014-2020 

niniejszej uchwały . 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

c ~' '- \ Przewod iczi y larzą~ },,\ł.JtG.'r • 

· atlu z ŚpiPW' I 

'< ' ::i J s czyk 




